別記第７号様式（第11条関係）
石狩市住宅リフォーム補助金実績報告書

年　　月　　日
石狩市長　　　　　　　　　　　　様

交付決定者
[bookmark: _Hlk188372083]〒　　　　－
住　所

氏　名

電　話　　　　　-　　　　　　-

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　　　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた石狩市住宅リフォーム補助事金の事業が完了したので、石狩市住宅リフォーム補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	1　申請者の種別
　　（☑をつける）
	□ 石狩市に住民票があり、対象住宅に居住している者
□ 居住者の２親等以内の親族（第３条ただし書適用）

	2　抽選申込（☑をつける）
	□ 令和7年度 第１期
	□ 令和7年度 第２期
	□ 令和 年度追加申請

	3　補助対象住宅の所在地
	石狩市

	4　工事期間

	契約日　　　　　年　　　月　　　日（着手）※契約書の契約締結日
支払日　　　　　年　　　月　　　日（完了）※領収書等の日付

	5  補助金の額
	□ 軽微な変更なし

	A 工事費
（補助対象経費）
	(消費税抜) 　　　　　　　　　 円

	B 補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	□ 軽微な変更あり

	C 交付決定時の工事費
（補助対象経費）
	(消費税抜) 　　　　　　　　　 円

	D 変更後の工事費
（工事完了後、支払った金額）
	(消費税抜)　　　　　　　　　　円

	E 補助金額
CとDの金額を比較して小さい額の1/10、千円未満切捨、上限15万円
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	6　添付書類（☑をつける）
	軽微な変更
なし
	□ 工事に係る請負契約書の写し
□ 工事に係る費用の支払いを確認できる書類の写し

	軽微な変更
あり
	□ 工事に係る請負契約書の写し(変更後の額)
□ 工事に係る費用の支払いを確認できる書類の写し(変
更後の額)
□ 工事の費用が分かる見積書の写し及び内訳書の写し

	共通
	□ 工事部分の施工後の状況がわかる写真
□ 工事部分が許可等を要する場合は、許可書等の写し
□ その他（　　　　　　　　　）